ZARAZ

budynek fabryczny 2 piętrowy, 33 1/2 łokci długi, 17 szeroki ze światłem na obie strony. Wiadomość u właściciela H. Nienckiego, Cegielniana dom C. Richtera.

10-2-3

Zarząd Gminy Starozakonnych MIASTA ŁODZI

Ma honor zawiadomić W-ch PP. Obywateli Starozakonnych Gminy tutejszej iż z dniem 1 (13) Stycznia 1884 r. każdodziennie od godziny 6-tej do 9-tej wieczorem, aż do ukończenia w kancelaryi zarządu sporządzać się będzie klasyfikacya rozkładów szkolnego i bóżnicznego na rok 1884 w obecności i ze współdziałaniem zaproszonych w tym celu Obywateli.

14-2-3

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 12 Stycznia.

Table with exchange rates for various cities like Berlin, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg.

Table with financial data including 'Papier państw.', 'Akeye.', and 'Dopelnione tranzakcyjne'.

TAKSA

Artykułów żywności w mieście Łodzi na czas od d. 1 (13) do 15 (27) Stycznia 1884 r.

Table listing prices for various food items like 'WOŁOWIŃA', 'WIEPRZOWIŃA', 'BULKI', 'CHLEBA'.

Potrzebne jest zaraz albo od kwartału

MIESZKANIE

z 6 lub 7 pokoi (z przedpokojem) na 1-em piętrze na ulicy Piotrkowskiej lub bezpośrednio obok Piotrkowskiej, za przestroni od ulicy Zawadzkiej do ulicy Przejazd.